



تاریخ
۳۱
اردیبهشت
۱۳۹۷
دوشنبه

عضو فراکسیون امید مجلس:

پیگیر علت تغییر تقسیمات کشوری در کازرون هستم

عضو فراکسیون امید مجلس در واکنش به حوادث کازرون تأکید کرد: اعمال خشونت راه درستی برای پاسخ به اعتراضات مردم نیست.

به گزارش خبرگزاری خانه ملت؛ محمود صادقی، عضو فراکسیون امید مجلس دهم در واکنش به حوادث کازرون اعلام کرد که پیگیر تقسیمات کشور در این شهرستان است.

او در توئیتر خود نوشت: پیرو درخواست بعضی از اهالی کازرون مدتی است درباره علت تغییر تقسیمات کشوری در این شهرستان پرس‌وجو می‌کنم؛ مردم انتظار دارند قانون ملاک عمل باشد. اعمال خشونت راه درستی برای پاسخ به اعتراضات مردم نیست.

کازرون

در جلسه تعدادی از شهروندان کازرون با استاندار فارس چه گذشت؟

۷. درخواست و تقاضای پیگیری امور شهرستان خصوصاً پروژه‌های مهم و کلان توسط استاندار.

ضمن ارائه پیشنهادهای یاد شده یکی از عزیزان توجه جناب استاندار را به قانون‌مداری و آرامش‌طلبی مردم کازرون و اجحافات و محرومیت‌های اعمال شده بر شهرستان جلب و ضمن محکوم کردن هنجارشکنی‌ها و آسیب زدن به بیت‌المال، احتمال نفوذ عناصر نامطلوب را بعید ندانسته و تأکید کردند که حساب این معدود افراد از هزاران معترض مردم ولایت‌مدار و قانونمند کازرون جداست.

استاندار فارس پس از استماع سخنان و درخواست‌ها و تقاضاهای جمع حاضر ضمن ابراز علاقه خود به مردم شهرستان کازرون بیاناتی ایراد به شرح زیر مطرح کرد:

۱. این‌جانب همچنان به صحبت‌های انجام شده در جایگاه نماز جمعه کازرون پایبندم و ازنظر استانداری هیچ تغییری در حوزه جغرافیایی شهرستان کازرون حادث نشده و هرگونه مصاحبه و اظهارنظری که مغایر آن و موجب نگرانی اهالی شهرستان شود بی‌اساس و تکذیب می‌شود.

روایت خبرگزاری ایسنا از حوادث اخیر کازرون

کردند.

این شهروند می‌گوید: انتظار داشتیم پس از سفر استاندار و قول ایشان درخصوص رعایت حق مردم این شهرستان، شاهد مدیریت حوادث پیش آمده باشیم.

شهروند دیگری که معتقد است مردم این شهرستان در طول تاریخ به‌ویژه در دوران انقلاب نقش تأثیرگذار خود در تصمیمات حکومتی را ثابت کرده‌اند، اضافه کرد: امروز هم شایسته بود تا نماینده این شهرستان به‌جای احترام به مردمی که به او رأی داده بودند تا پیگیر مسائل عمرانی، اجتماعی، فرهنگی و… حوزه انتخابیه باشد، با مردم در مورد مصوبه‌ای که صرفاً جنبه راضی نگه‌داشتن دوستان و قومیت خود را داشت، مشورت می‌کرد تا شاهد درگیری و تنش‌ها نباشیم.

«محمد- ر» با این سؤال که «چه کسی جوابگوی کشته و مجروح شدن جوانان ما خواهد بود؟» گفت: ابر شهرستان شدن تنها به تعداد جمعیت نیست و به زیرساخت‌های بستگی دارد که باید از قبل فراهم شده باشند. متأسفانه تنها چیزی که در این سال‌ها با شهرستان شدن یک شهر در استان فارس مشاهده شده، این است که یک امام‌جمعه اضافه می‌شود و بخشدار به فرماندار ارتقا می‌یابد، درحالی‌که هیچ کجای دنیا این‌گونه نیست.

این شهروند یادآور شد: مسائل اقتصادی فشار زیادی بر مردم وارد کرده و باید به‌جای تنش و درگیری میان مردمی که در هم‌جواری هم‌زیست می‌کنند به دنبال مصوباتی برای افزایش رونق اقتصادی و ایجاد اشتغال بود.

همچنین به گفته یک مقام مسئول در استان فارس، در پی برگزاری مجمع غیرقانونی در صبح پنجشنبه ۲۷ اردیبهشت عده‌ای که سلاح سرد به همراه داشتند در میان جمعیت حضور یافتند و ضمن حمله به نیروهای انتظامی، ۲ دستگاه خودروی پلیس را به آتش کشیدند.

در شامگاه چهارشنبه ۲۶ اردیبهشت نیز ۲ نفر از عوامل نیروی انتظامی و ۹ نفر از حمله‌کنندگان به کلاترزی این شهرستان زخمی شدند که یکی از زخمی‌های جمعیت معترضان پس از انتقال به بیمارستان فوت کرد. این مقام مطلع از آتش زدن ساختمان یک شعبه بانکی در این شهرستان خبر داده و گفته است: به دنبال برپایی این تجمع، نیروی انتظامی همراه با یخ‌وشتن‌داری اقدام به پراکنده کردن جمعیت کرده بود و تعدادی از افرادی که نقش تحریک‌کننده داشتند و هتاک می‌کردند نیز توسط ضابطان قضایی دستگیر شدند.

او ادامه داد: در جریان این تجمعات، عده‌ای فرصت‌طلب شایعه تقسیم کازرون و شکل‌گیری شهرستان جدید را بهانه و دستاویزی برای تحریک برخی افراد به برپایی تجمع‌های غیرقانونی کرده‌اند.

این منبع آگاه با تصریح بر این موضوع که حساب مردم کازرون از حساب تجمع‌کنندگان غیرقانونی جدا است، افزوده است: باوجود

عضو شورای شهر کازرون:

ناآرامی‌های کازرون بیرون از ایران هدایت می‌شود

یکی از اعضای شورای شهر کازرون گفته است: نوع تحرکاتی که در حال انجام است متأسفانه در جهت تحریب نظام است که ما مردم کازرون را از این موضوع مبرا می‌دانیم. مردم کازرون اگر می‌خواستند حرفی یا صحبتی در مورد نظام داشته باشند در همان پنج روز آن را بیان می‌کردند اما مدافع نظام بودند و حمایت می‌کردند فقط این خوسته را داشتند که چرا شما می‌خواهید شهر قاتمیه را که اصلاً واجد شرایط نیست از کازرون جدا کنید.

راحله نامداری، عضو شورای شهر کازرون باینان اینکه این طرح علی‌الحساب منتفی شده است، به خبرگزاری کار ایران (ایلنا) گفته است: شهرستان کازرون جمعه شب مقداری آرام‌تر بود و امیدواریم که این ناآرامی‌ها به‌زودی منتفی شود.

درگیری و تجمع در کازرون در اعتراض به طرح تقسیمات کشوری شروع شد. طرحی که قرار است دو بخش «قاتمیه» و «کوهمره نودان» را از این شهر جدا کند و به تشکیل شهرستان جداگانه‌ای به نام «کوه چنار» بینجامد.

این طرح پیش‌تر در دفتر تقسیمات کشوری در وزارت کشور تصویب شده و اکنون در دستور کار هیئت دولت قرار دارد. سخنج بزرگی از شعارها و اعتراضات مردم کازرون متوجه حسین رضازاده، نماینده شهر در مجلس است که این طرح را پیگیری کرده است.

نماینده کرج:

کمیسیون شوراها به مسئله کازرون ورود می‌کند وزارت کشور هنوز درخصوص «کوه چنار» تصمیمی اتخاذ نکرده است

رئیس کمیسیون شوراهای مجلس گفت: درخصوص تقسیمات کشوری کازرون هنوز نظر نهایی وزارت کشور ارائه نشده ولی عده‌ای بدون اینکه برای کازرون تصمیمی اتخاذ شده باشد، ناآرامی ایجاد می‌کنند. محمدجواد کولیوند در گفت‌وگو با خبرنگار خبرگزاری خانه ملت، درخصوص ناآرامی‌هایی که اخیراً در کازرون پیرامون تقسیمات کشوری رخ داده است، اظهار داشت: این اتفاقاتی که در کازرون رخ داده موضوع جدیدی است و اصلا ربطی به لایحه دولت درزمینه تقسیمات کشوری ندارد.

رئیس کمیسیون شوراها و امور داخلی کشور در مجلس شورای اسلامی بیان کرد: از ۲ سال پیش در شهرستان کازرون، موضوعی درخصوص شهرستان شدن «کوه چنار» مطرح شده و اختلافاتی بین نماینده کازرون در مجلس و امام‌جمعه این شهر در این زمینه به وجود آمده است.

وی افزود: این موضوع در مجموعه تقسیمات کشوری وزارت کشور در حال بررسی است.

کولیوند ادامه داد: وقتی که دولت مجوز تقسیمات کشوری را دولت به وزارت کشور می‌دهد، این وزارتخانه

آتش کازرون را نماینده این شهر در مجلس به پا کرد!

روزنامه ایران نوشت: در روزهای که هشتگ «کازرون» در فضای مجازی داغ و داغ‌تر می‌شد، تنها یک اسم به‌عنوان مقصر اصلی حوادث خونین این شهر مطرح شد؛ وزیر کشور. حالا قرار است این عضو کابینه راهی مجلس شود تا به نمایندگانت باین اتفاقات توضیح دهد.

در این میان اما به نظر می‌رسد لازم بود مجلسی‌ها اول توضیحات یک مقام دیگر را می‌شنیدند. مقامی که از قضا همکار آنها و در میان خودشان است؛ حسین رضازاده، نماینده کازرون.

کسی که نه نمایندگان مجلس اشارهای به نقش او در این اتفاقات داشتند و نه مقامات استان فارس که برخی از آنها و ازجمله رئیس‌کل دادگستری استان ریشه این اتفاقات را به معاندین خارج از کشور ارتباط

فرماندار کازرون خبر داد:

کاهش ۵ متری سفرهای آب در کازرون

وضعیت آب در شهرستان کازرون تابع شرایط خشک‌سالی است و به گفته فرماندار آن بیشترین و بحرانی‌ترین بخش کازرون در جره و بالاده است.

به گزارش خبرگزاری تسنیم از شیراز، داستان تکراری بحران و تنش آب به شهرستان نرگس‌زارها، کازرون هم رسیده است.

شهرستانی که روزگاری باوجود بزرگ‌ترین دریاچه شیرین ایران یکی از مناطق پرآب استان فارس به‌حساب می‌آمد امروز به مرحله جیره‌بندی آب برای مناطق شهری و روستایی خود رسیده است.

ابراهیم استوار میمندی، فرماندار کازرون نیز در گفت‌وگو با خبرنگار

تسنیم وضعیت آب در این شهرستان

را تابع شرایط خشک‌سالی اعلام می‌کند که مناسب نیست. به گفته وی بیشترین و بحرانی‌ترین بخش کازرون در جره و بالاده است. فرماندار کازرون این بحران را در حوزه روستایی شدیدتر از دیگر نقاط می‌داند و معتقد است که با توجه به مشکل آب در شهرهای بالاده، کنار آب‌خشخت ممکن است در تابستان



صفحه
۴
شماره
۲۲۴۱
سال
یست و چهارم

خبر



۲. دستور آزادی تعدادی از بازداشت‌شدگان داده شده و به‌جز کسانی که غیربومی هستند و از دیگر شهرستان‌ها و استان‌ها به نیت سوءاستفاده و ایجاد اغتشاش آمده‌اند (چنانچه اثبات شود) بقیه هم طی چند روز آینده آزاد می‌شوند.

با توجه به اینکه همه خواهان بازگشت آرامش و ازسرگیری فعالیت‌های روزمره می‌باشند، استاندار ضمن در نظر گرفتن درخواست‌ها، خواهان برقراری آرامش به کمک مردمان انقلابی و بزرگ کازرون و همکاری ریش‌سفیدان و معتمدین محلی گردید تا بتوانند در جوی آرام مطالبات برحق مردم، خصوصاً پروژه‌های مهم و حیاتی شهرستان کازرون را پیگیری و رضایت مردم شریف و ولایت‌مدار را که سوابق تاریخی و انقلابی آنان بر هیچ‌کس پوشیده نیست جلب نمایند، لذا با توجه به اینکه هرگز در محیط آشفته و متشنج نمی‌توان انتظار تصمیمات عقلانی و انجام اصلاح و جبران مافات نمود از همه عزیزان شهرستان کازرون تقاضای حفظ آرامش و پرهیز از تنش و آرام کردن جو متشنج فعلی را داریم تا بتوانیم بهتر و قانونمندتر مطالبات برحق خود را پیگیری نماییم.

تداوم این تجمع‌ها اما پلیس حضور مقتدرانه‌ای درصحنه دارد و مسائل را به‌دقت رصد و کنترل می‌کند. در این میان، عده‌ای با دامن زدن به شایعات و دروغ‌پراکنی و تحریک و تهییج مردم زمینه‌ساز ایجاد چنین شرایطی شده‌اند.

به گزارش ایسنا، طرح ارتقای بخش «کوهمره نودان» و «چنارشاهیجان» همچنان توسط کارشناسان وزارت کشور در مرحله مطالعه و بررسی کارشناسی قرار دارد و تاکنون هیچ اقدامی صورت نگرفته است قطعاً هر تصمیمی که اتخاذ شود در آن خواست مردم شهر کازرون و قاتمیه نیز لحاظ خواهد شد.

امام‌جمعه کازرون نیز در خطبه‌های نماز جمعه این شهرستان پیرامون درگیری‌های اخیر گفت: اولین خواهش من این است که مردم به شایعات توجهی نکنند، چراکه فضای مجازی قفل و بستی ندارد و هرروز در آن شایعاتی منتشر می‌شود.

حجت‌الاسلام محمد خرسند با اشاره به اینکه پیش‌ازاین نیز قول داده بودم مطالبات مردم کازرون را دنبال کنم، افزود: به قول خود عمل و مطالبات و خواسته‌های مردم این شهرستان را دنبال کرده و به مسیر خوبی نیز رسیده‌ام.

وی باینان اینکه هیچ تغییری در کازرون ایجاد نشده است، اضافه کرد: همان‌طور که مسولان نیز گفتند هیچ تغییری در کازرون صورت نگرفته و در رابطه با ایجاد تغییرات نه ابلاغی در کار بوده و نه بخشنامه‌ای، بنابراین این تجمعات دلیلی نداشت.

امام‌جمعه کازرون با اشاره به اینکه وزارت کشور نیز در بیانیه اخیر خود بیان کرده که طرح جدید تا بررسی‌های کارشناسی و تأمین خواسته‌های مردم متوقف شده است، گفت: در بیانیه آمده است که تا وقتی نظر صاحب‌نظران و دلسوزان شهرستان تأمین نشود، هیچ اتفاقی نمی‌افتد.

خرسند با تأکید بر اینکه نباید اجازه داد مناقضین از این فضا سوءاستفاده کنند، ادامه داد: وقتی نامتی و شورش شود کسی خواسته‌های به‌حق مردم کازرون را متوجه نمی‌شود، پس باید با آرامش مطالبات را دنبال کرد. به من گفته‌شده آن‌هایی که بانک‌ها را در کازرون آتش زدند لهجه کازرونی نداشته و از شهرهای دیگر بوده‌اند. اجازه دهیم بنده به‌عنوان خدمت‌گزار مردم خواسته‌های شما را دنبال کنم.

بنابر آخرین گزارش‌های خبرنگار ایسنا، شهر کازرون هم مانند چند روز گذشته، شاهد حضور گسترده نیروهای امنیتی و پلیس ضد شورش (نویو) است و معاون اجتماعی انتظامی فارس هم اعلام کرده که شرایط کازرون تحت کنترل و آرامش نسبی برقرار است.

به گفته شاهدان عینی، شنبه ۲۹ اردیبهشت، اکثر مدارس، اماکن تجاری و خدماتی و اغلب دوایر اجرایی در شهر کازرون به حالت نیمه تعطیل درآمده و کنترل شدیدی بر ورود و خروج این شهر اعمال می‌شود.

مدیر کل تقسیمات کشوری وزارت کشور:

مردم کازرون به شایعات توجه نکنند اتفاقات اخیر کازرون دلایل تقسیماتی ندارد

وی تأکید کرد: در این موضوع همه جوانب و ملاحظات مردمی لحاظ شده است و اکنون دیگر بحث تقسیمات نیست چون آنچه گفتند ما شنیدیم و لحاظ کردیم.

مدیرکل تقسیمات کشوری درباره دلیل اجرای این طرح گفت: چندین سال است که طرح تقسیمات کشوری متوقف بوده و عملاً بزرگ‌ترین سؤال تقسیماتی شهروندان، جامعه مدنی، سیاسی و شوراهای مناطق از دولت این بوده که چرا طرح تقسیمات متوقف شده است. جلالی تصریح کرد: بر این اساس وزارت کشور به‌تدریج و در کمال دقت پاب تقسیمات کشوری را در تعامل با دولت باز کرد.

وی اضافه کرد: طرح کازرون متعلق به امروز و دیروز و یا دو سال گذشته نیست، بلکه متعلق به چند سال گذشته بوده و در بستر کارشناسی پیش رفته است.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان؛ مدیرکل

تقسیمات کشوری اظهار کرد: با توجه به رعایت همه ملاحظات، اعتراضات اخیر میهم و بدون دلیل است و اگر مشکل دیگری وجود

دارد در حوزه کاری بنده نیست، بنابراین ادعا می‌کنم که بحث دو سه روز اخیر دلایل تقسیماتی ندارد.

^[1] او در توئیتر خود نوشت: پیرو درخواست بعضی از اهالی کازرون مدتی است درباره علت تغییر تقسیمات کشوری در این شهرستان پرس‌وجو می‌کنم؛ مردم انتظار دارند قانون ملاک عمل باشد

^[2] او در توئیتر خود نوشت: پیرو درخواست بعضی از اهالی کازرون مدتی است درباره علت تغییر تقسیمات کشوری در این شهرستان پرس‌وجو می‌کنم؛ مردم انتظار دارند قانون ملاک عمل باشد